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Чемпіонат U-21
2016/17 31-й тур, Матч №184

П`ятниця, 26.05.2017, 12:30, "Колос", Долинська. 22°C. Глядачі: 120

«Зірка» Кропивницький

1 : 3

«Сталь» Кам'янське

74 Медведєв Марк
11 Бацула Андрій
24 Авер'янов Максим
26 Білоног Дмитро
51 Куцев Євген
52 Дудка Денис
53 Байдалук Ігор
54 Довгий Олександр
86 Сірош Вадим
94 Любко Владислав (К)
97 Дністрянський Олександр

Запасні
12 Татаренко Максим
13 Зозуля Олександр
17 Бруно
35 Іродовський Олег
36 Болобан Олексій
38 Тарасюк Олександр
75 Маховка Андрій

Тренер
Догадайло Віктор

12 Пеньков Герман
4 Мицик Богдан
15 Грачов Гліб
17 Воронін Сергій
13 Павлюк Микола
9 Месхі Михайло (К)
11 Костенко Кирило
21 Копитов Дмитро
10 Кушнаренко Богдан
7 Книш Данило
18 Нехаєв Ігор

Запасні
1 Зеленський Микита
22 Данієлян Артур
3 Якимів Андрій
19 Ходаковський Микита
14 Адамян Арам Ара

Арбітр:
Грисьо Юрій
Асистент 1:
Трехліб Ярослав
Асистент 2:
Шланчак Володимир
4-й арбітр:
Копієвський Віктор
Спостерігач арбітражу:
Коваленко Геннадій
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«Зірка» Кропивницький 1 : 3 «Сталь» Кам'янське
25' 7 Книш Данило

54 Довгий Олександр 32'

54 Довгий Олександр
36 Болобан Олексій 37'

40' 11 Костенко Кирило

44' 15 Грачов Гліб
26 Білоног Дмитро

17 Бруно 46'

46' 13 Павлюк Микола
22 Данієлян Артур

46' 10 Кушнаренко Богдан
19 Ходаковський Микита

51 Куцев Євген 58'

97 Дністрянський Олександр 60'

97 Дністрянський Олександр
13 Зозуля Олександр 72'

74' 11 Костенко Кирило
3 Якимів Андрій

76' 9 Месхі Михайло
24 Авер'янов Максим

75 Маховка Андрій 77'

80' 7 Книш Данило
14 Адамян Арам Ара

90' 19 Ходаковський Микита

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


